

非小細胞肺癌

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1クール
VNR	ロゼウス	25mg/m ²	d1.8	21日
VNR+CDDP	ロゼウス	25mg/m ²	d1.8	28日
	シスプラチン	80mg/m ²	d1	
S1+CBDCA	エスワン	80mg/m ² /day	d1-14	28日
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
PEM+CDDP	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	21日
	シスプラチン	75mg/m ²	d1	
PEM+CBDCA	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	21日
	カルボプラチン	AUC=5-6	d1	
PEM+CBDCA+Bev	アバスチン	15mg/kg	d1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
PEM+Bev	アバスチン	15mg/kg	d1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	21日
GEM+CDDP	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1.8	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	d1	
GEM+CBDCA	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1.8	21日
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1.8.15	28日
DOC	ドセタキセル	60mg/m ²	d1	21日
DOC+CDDP	ドセタキセル	60mg/m ²	d1	28日
	シスプラチン	60mg/m ²	d1	
DOC+CBDCA	ドセタキセル	60mg/m ²	d1	21日
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
DOC+GEM	ドセタキセル	60mg/m ²	d8	21日
	ゲムシタビン	800mg/m ²	d1.8	
nab-PTX+CBDCA	アブラキサン	100mg/m ²	d1.8.15	28日
	カルボプラチン	AUC=6	d1	
RAM+DOC	サイラムザ	10mg/kg	d1	21日
	ドセタキセル	60mg/m ²	d1	
Nivo	オプジーボ	240mg/body	d1	14日
Pemb	キイトルーダ	200mg/body	d1	21日
Pemb+PEM+CBDCA	キイトルーダ	200mg/body	d1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
Pemb+PEM	キイトルーダ	200mg/body	d1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
Pemb+nab-PTX+CBDCA	キイトルーダ	200mg/body	d1	21日
	アブラキサン	100mg/m ²	d1.8.15	
	カルボプラチン	AUC=6	d1	
IIVO+IPI+PEM+CBDC	オプジーボ	360mg/body	d1.23	42日
	ヤーボイ	1mg/kg	d1	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1.23	

	カルボプラチン	AUC=6	d1.23	
IIVO+IPI+PTX+CBDC	オブジーボ	360mg/body	d1.23	42日
	ヤーボイ	1mg/kg	d1	
	パクリタキセル	200mg/m ²	d1.23	
	カルボプラチン	AUC=6	d1.23	
NIVO+IPI	オブジーボ	360mg/body	d1.23	42日
	ヤーボイ	1mg/kg	d1	
イミフィンジRT後維持	イミフィンジ	1500mg/body	d1	28日
ATZ+CBDCa+PTX+Be	テセントリク	1200mg/body	d1	21日
	ベバシズマブ	15mg/kg	d1	
	パクリタキセル	200mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	AUC=6	d1	
ATZ+CBDCa+nab-PTX	テセントリク	1200mg/body	d1	28日
	アブラキサン	100mg/m ²	d1.8.15	
	カルボプラチン	AUC=6	d1	
ATZ+CBDCa+PEM	テセントリク	1200mg/body	d1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	AUC=6	d1	
ATZ+CBDCa+PEM	テセントリク	1200mg/body	d1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
ATZ単剤	テセントリク	1200mg/body	d1	21日
RAM+DOC	タルセバ	150mg/body/day	d1-14	14日
	サイラムザ	10mg/kg	d1	
AMI+PEM+CBDCa (体重80kg以上) 1クール目	ライブリバント	350mg/body	d1	21日
	ライブリバント	1,400mg/body	d2	
	ライブリバント	1,750mg/body	d8.15	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
AMI+PEM+CBDCa (体重80kg以上) 2クール目	ライブリバント	1,750mg/body	d1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
AMI+PEM+CBDCa (体重80kg以上) 3クール目 ～	ライブリバント	2,100mg/body	d1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
AMI+PEM+CBDCa (体重80kg未満) 1クール目	ライブリバント	350mg/body	d1	21日
	ライブリバント	1,050mg/body	d2	
	ライブリバント	1,400mg/body	d8.15	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
AMI+PEM+CBDCa (体重80kg未満) 2クール目	ライブリバント	1,400mg/body	d1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
AMI+PEM+CBDCa (体重80kg未満) 3クール目 ～	ライブリバント	1,750mg/body	d1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	AUC=5	d1	
	オシメルチニブ	80mg/day	連日	

オシメルチニブ+PEM+CBDCA	ペメトレキセド	500mg/m ²	d1	21日
	カルボプラチン	AUC=5	d1	